
 

 

                  

                   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本学科では、塚田良道先生が今年度をもちましてご退職されることとなりました。 

   つきましては下記の日程にて最終講義を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上ご来場くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

日 時 ： 令和 8年 2月 14日（土）14：00～16：00   

会 場 ： 8号館 4階 礼拝ホール 

演 題 ： 「古墳時代図像研究の展望 

―江田船山大刀象嵌を中心に―」 

 

以上 
 

                              お問い合わせ先 

                                    大正大学歴史学科（3号館 4階） 

                                     TEL：03-5394-3124（内線 3410） 

                                     E-mail：rekishi@mail.tais.ac.jp 

歴史学科 

塚田良道先生 最終講義 


